Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 002/2023-CMA-GV-MAD

Acari/RN, 07 de junho de 2023.

Ao Sr.

EWERTTON SALES DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Saúde de Acari/RN

Assunto: Solicitação de informações.

Senhor Secretário,

Venho através do presente, solicitar informações acerca do número de crianças

na fila de espera para diagnósticos de TEA e TDHA, e também o número de crianças

que aguardam atendimento psicológico, fonoaudiológico e de terapia ocupacional no

município.

Atenciosamente,

MARINEIDE ALVES DANTAS

Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br

		2023-06-07T08:22:54-0300
	MARINEIDE ALVES DANTAS:66405955400